第２１号様式（第２９条関係）

自転車駐車場設置・変更届

年   月   日

目黒区長 あて

住 所

届出者  氏 名

電 話   （     ）

法人にあっては、その名称・事務所

の所在地及び代表者の氏名

自転車駐車場を設置・変更するので、目黒区自転車等放置防止条例第３１条の規定によ

り、下記のとおり届け出ます。

記

１ 施 設

用 途 地 域

設 置 場 所

用 途
１ 大規模小売店舗等 ２ 飲食店 ３ 金融機関

４ 遊技場 ５ スポーツ施設 ６ 学習施設

建築延面積 ㎡ 階層別店舗

面 積 内 訳

店舗総面積 ㎡

２ 自転車駐車場

設置場所

駐車場面積  収容台数

構造 １ 平面式 ２ 立体式

３ 営業開始

営業開始予定日         年    月    日

４ 添付書類

添 付 書 類
１ 施設案内図 ２ 配 置 図 ３ 各階平面図

４ 自転車駐車場平面図 ５ 構 造 図

５ 連絡先

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

第２２号様式（第２９条関係）

自転車駐車場設置完了届

年   月   日

目黒区長 あて

住 所

届出者  氏 名

電 話   （     ）

法人にあっては、その名称・事務所

の所在地及び代表者の氏名

下記のとおり自転車駐車場の設置を完了したので、届け出ます。

記

１ 自転車駐車場

設 置 場 所

駐車場面積  収容台数 台

構 造 １ 平面式 ２ 立体式

設置完了日      年    月    日

２ 施設（建築関係）

確認申請受付日     年   月   日 受付番号  第      号

確認証済交付日     年   月   日 交付番号  第      号

検 査 日     年   月   日

３ 完了検査希望日

完了検査希望日      年    月    日

４ 連絡先

担 当 者 氏 名

電 話 番 号